
Siret : 52963958500023 - APE : 7410Z - RCS : 529639585 - RM : 529639585RM44 - N° TVA intracom : FR82529639585 - Capital : 100 000,00 €

XXXXXXXXXXXXXXX
XXXXXXXXX
XXXX 

Facture en Euros

Mode de règlement

XXXXXXX

Code client

XXXXXXX

Date

21/03/2015

Numéro

XXXXXXXXX

Date échéance

21/03/2015

N° de Tva intracom

SARL ISOCOM
4 RUE DES OLIVETTES
44000  NANTES
Contact : contact@iso-com.fr - 02 51 72 08 65
Fax : 02 85 52 13 13
Site web : ISOCOM
Site web Isocom : www.iso-com.fr

Code Montant HTP.U. HTQtéDescription

Transféré de : Devis N° DEXXXXXXX du 12/03/2015.

STICKER
RECTANGLE

47,730,047731 000,00Stickers personnalisés pelliculés

Matière : papier 83g/m²
Impression : Recto quadri, verso niveau de gris
Pelliculage : Brillant
Format : 60x50m
Délais de fabrication : 7 à 10 jours ouvrés
Quantité minimum : 1000ex

STICKER
RECTANGLE

39,580,039581 000,00Stickers personnalisés pelliculés

Matière : papier 83g/m²
Impression : Recto quadri, verso niveau de gris
Pelliculage : Brillant
Format : 70x25mm
Délais de fabrication : 7 à 10 jours ouvrés
Quantité minimum : 1000ex

TXT00006 Délais de fabrication et de livraison : 10 à 12 jours à réception du règlement complet 
de la commande et des fichiers d'impressions respectant nos contraintes techniques

TXT00017 Fabriqué en france dans notre atelier Nantais.

Taux Base HT Montant TVA

17,4687,3120,00

 

  

 

Total HT

Remise 0,00%

Port HT

Total TVA

Total TTC

Net à payer

Solde dû

87,31

0,00

0,00

17,46

104,77

104,77 €

0,00 €
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Code Montant HTP.U. HTQtéDescription

Récapitulatif des échéances :

Date d'échéance Solde dû
Montant de
l'échéance

Mode de paiement

21/03/2015 0,00 €104,77 €PAYPAL

Taux Base HT Montant TVA

17,4687,3120,00

 

  

 

Total HT

Remise 0,00%

Port HT

Total TVA

Total TTC

Net à payer

Solde dû

87,31

0,00

0,00

17,46

104,77

104,77 €

0,00 €
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